
ОБЩИНА - СВИЩОВ 

ЗАПОВЕД 
№ 1081-РД-01-03 

гр. Свищов, 27.08.2015 г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и във връзка с чл. 44, ал. 1 от Закона за опазване 
на земеделските земи. 

ЗАБРАНЯВАМ: 
Паленето на огън, на сухи треви, стърнища, слогове и други 

растителни отпадъци, тютюнопушенето и паркирането на моторни 
превозни средства в непосредствено близост до земеделски земи, 
пасища, горски и защитени територии. 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
Георги Александров Ташев - Старши специалист „Общински 

поземлен фонд" при Община Свищов, който да съставя актове на 
нарушители в случаите по чл. 6, an. 1, т. 2 и чл. 41а, ал. 1 от Закона за 
опазване на земеделските земи. 

Настоящата заповед да бъде публикувана на сайта на Община 
Свищов, както и да бъде поставена на видно място в сградите на 
общинска администрация - гр. Свищов и съответните кметства в 3-
дневен срок от нейното издаване. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Емил Димитров -
зам. кмет на Община Свищов. 




